第３号様式（第７条関係）

徴収番号

産業廃棄物減量税特別徴収義務者変更登録申請書

年  月  日

県民センター所長 様

特

別

徴

収

義

務

者

住 所 又 は

所 在 地

氏 名 又 は

名 称

（電話          ）

島根県産業廃棄物減量税条例第10条第１項の規定により、登録事項の変更を申請します。

最終処分場の所在地及び

名称

所 在 地

名 称

変

更

申

請

事

項

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日 年    月    日

理 由

  備考 産業廃棄物処分業の許可に係る事項に変更を生じた場合は、当該変更後の許可証の写しを添付し

てください。